
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

1. Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7, 

IČ: 00064459, 

DIČ: CZ00064459, 

Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem, 

(dále jen Zoo Praha); 

a 

2. Prague Boats s.r.o., 

se sídlem: Nad Vavrouškou 696/19, 181 00 Praha 8, 

IČ : 48592439, 

DIČ: CZ48592439, 

Zastoupená: Pavlem Máchou, prokuristou 

(dále jen Prague Boats); 

(společně dále jen „smluvní strany") 

//4if / c/C?? /4/~ ~ 
;?J 

uzavřely podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

I. Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že v sezóně od 1. dubna 2022 do 31. října 2022 budou nabízet a 

prodávat společnou vstupenku pro vstup na parník provozovaný Prague Boats a do Zoo 

Praha. 

Jednosměrná jízdenka Prague Boats (vč. DPH)+ jednorázová vstupenka do Zoo Praha (osvobozena 

od DPH) : 

Dospělý za 390 Kč, 

Dítě za 290 Kč, 

Rodina za 1190 Kč. 

Obousměrná jízdenka Prague Boats (vč. DPH)+ jednorázová vstupenka do Zoo Praha (osvobozena 

od DPH): 

Dospělý za 490,- Kč, 

Dítě za 350,- Kč, 

Rodina za 1 390,- Kč. 

2. Vstupenky uvedené v odst. 1. výše bude možné zakoupit pouze v pokladnách Prague Boats 

s.r.o. 

Stránka 1 z 3 



li. Rozúčtování výnosů 

1. Výnosy z prodeje vstupenek budou rozděleny mezi smluvní strany podle skutečně prodaných 

vstupenek uvedených v článku I. této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na rozdělení výnosů z prodeje vstupenek takto: 

DRUH VSTUPENKY VÝNOS PRO zoo VÝNOS PRO PRAGUE 
PRAHA BOATS 

Jednosměrná jízdenka PRAGUE 
BOATS (vč . DPH)+ jednorázová 
vstupenka do Zoo Praha 
(osvobozena od DPH): 

DOSPĚLÁ za 390 Kč 200 Kč 190 Kč 

DĚTSKÁ za 290 Kč 160 Kč 130 Kč 
RODINA za 1190 Kč 640 Kč 550 Kč 
Obousměrná jízdenka PRAGUE 
BOATS (vč. DPH) + jednorázová 
vstupenka do Zoo Praha 
(osvobozena od DPH): 

DOSPĚLÁ za 490 Kč 200 Kč 290 Kč 
DĚTSKÁ za 350 Kč 160 Kč 190 Kč 
RODINA za 1 390 Kč 640 Kč 750 Kč 

3. Prague Boats se zavazuje vykázat Zoo Praha prodej vstupenek za celé smluvené období dle 

odst. 1, článku I. této smlouvy, a to nejpozději do 9. 11. 2022, aby mohlo dojít k dohodě o 

vzájemném vyrovnání dle odst. 1. a 2. článku li této smlouvy. Částka, která bude určena 

k vzájemnému vyrovnání, bude předmětem fakturace mezi smluvními stranami. 

4. Smluvní strany mají právo mezi sebou kontrolovat správnost provedeného vyúčtování. 

5. Finanční částka připadající na základě rozdělení výnosu z prodeje vstupenek na Zoo Praha 
bude uhrazena Prague Boats na základě řádné faktury - daňového dokladu - vystavené Zoo 
Praha, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet, který bude uveden na faktuře . 

Splatnost faktury bude do 14 dnů ode dne jejich doručení. Faktura - daňový doklad musí 
obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů, jinak budou jako vadné vráceny 
k opravě či vyhotovení nové faktury. Po jejím vrácení začne plynout zcela nová sjednaná lhůta 
splatnosti a v tomto případě není druhá smluvní strana v prodlení s placením. 

Stránka 2 z 3 



Ill. Závěrečná ustanovení 

l. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou jsou stanoveny obecně závaznými právními 

předpisy, jmenovitě v příslušných ustanoveních zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat na základě dohody uzavřené mezi smluvními stranami v 

pouze písemné formě v podobě očíslovaného dodatku . 

3. Prague Boats bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím Zoo Praha v 

registru smluv. Prague Boats prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní 

tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů 

ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, či 

poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy 

za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z 

obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

5. Provozovatel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

8. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany níže připojují své podpisy. 

V Praze dne ... ......... .. ...... .. ................ . 

Mgr. Dig itá lně 
podepsal Mgr. 

Miroslav Miroslav Bobek 

Bobek ~;~s~}~~~:::21 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Stránka 3 z 3 

V Praze dne ..................................... . 

Digitálně podepsal 

P I M , h Pavel Mácha 
aVe aC a Datum: 2022.03.15 

10:27:52 +01 '00' 

Pavel Mácha, prokurista 

Prague Boats s.r.o. 


	108-22-ÚKV - Prague Boats s.r.o.pdf
	doc01548620220321133253.pdf



